
第124号（月刊） 発行： 2019年7月 

松田TIMES 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

我々は、幅広い加工と豊富な品揃えで、より便利により早くを 
モットーに、感謝の気持ちを持ってお客様満足を追求します。 

【今月の一言】 会長  松田 学 

 ７月になり、梅雨も明けると暑い夏になります。 

 年々暑さが厳しくなってきています。工場で働く社員が熱中症にならないように熱中症対策を考えています。                   

昨年は各職場にスポットクーラーを支給しました。今年は工場で働く社員に空調服を支給しました。 

空調服は作業服の中に小型の扇風機が２台ついています。昨年は数名の社員が試してみたところ、              

汗がよく乾くと評判が良かったので今年は全作業員に支給しました。 

帰るときに充電しておけば８時間以上使用可能です。 

 スポーツドリンクも有効な暑さ対策になるので、今年も夏季の２ヶ月間支給しています。                                                                                                                             

 社員が無事この暑い夏を乗り切ってくれることを願っております。 

 

Q.レーザーの短納期切断は可能ですか？                  
 

A.はい、可能です。 

枚数や板厚によりますが、午前中に注文をいただければ         

毎日レーザーの夜間運転を行っているので                 

翌日の納期対応できることがございます。ぜひ、ご相談ください。 
ｂｙキーオ 

未来の服で 
さらリーマン 

TEL：047-351-5235 FAX：047-353-5679 

松田商工Q&A(よくあるご質問) 

この夏は 

6Kwファイバーレーザーを導入しました。                                                    

板厚は最大25mmまで切断可能で導入前に比べて8×40-2枚分が、さらに一度で切断できるようになりました。                    

従来、弊社で稼働していたものより切断速度がＵＰし、短納期対応ができるようになりました。 

6kwファイバーレーザーを導入しました！ 

今月の川柳(連動型) 


